お客様各位

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

※通常閉店時間が0：00以前の店舗は、その時間に閉店させていただきます。

東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県、茨城県、山梨県、長野県、静岡県、愛知県、

三重県、岐阜県内の全店および下記以外の福島県、栃木県、群馬県内の各店舗

【福島県】 福島西口店 会津花春店 白河昭和町店 郡山東口店 郡山西ﾉ内店

いわき平店

【栃木県】 小山駅南町店 栃木室町店 鹿沼店 宇都宮陽南店 宇都宮元今泉店

【群馬県】 高崎大八木店 高崎末広町店 前橋下小出店 桐生末広町店

10月13日(日)の開店時間は、12時を予定しておりますが、台風19号の状況により、

急遽開店・閉店時間が変更になる場合がございます。　詳しくは各店舗にお問い合せください。

※開店時は、一部メニューの提供ができない場合がございます。

　 販売中止のメニューに関しては、従業員までお尋ねくださいますようお願い申し上げます。

【台風１９号接近に伴う臨時休業のお知らせ】

台風１９号接近に伴い、10月12日(土)に

臨時休業させていただく店舗がございます。

10月12日(土)　0：00 ～ 13日(日）正午まで閉店の店舗

10月12日(土)　AM5：00 ～ 13日(日）正午まで閉店の店舗